АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.04.2017
	№
	20-п

	п. Придолинный

О внесении изменений в постановление администрации Придолинного сельсовета от 08.11.2016 г. № 68-п     «О внесении изменений в постановление от 20.11.2013 г. № 75-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Придолинный сельсовет на 2014-20120 годы»

В соответствии со ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»:
Внести в постановление  администрации Придолинного сельсовета от 08.11.2016 г. № 68-п «О внесении изменений в постановление от 20.11.2013 г. № 75-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Придолинный сельсовет на 2014-20120 годы», (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 Постановления словосочетание «вступает в силу со дня обнародования», заменить на «опубликования (обнародования)».
2. Настоящее постановление  вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                       Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокурору района.